

## چهارمحل و بختیاری

## طرح آرمانشهر مهدوی در

## چهارمحل و بختیاری برگزار می‌شود

رئیس مجمع کانون‌های فرهنگی - تبلیغی چهارمحل و بختیاری بایبان اینکه تلاش می‌کنیم فقر را در ابعاد مختلف ریشه کن کنیم، گفت: طرح آرمانشهر مهدوی در چهارمحل و بختیاری برگزار می‌شود. جواد محمودی در جمع خبرنگاران گفت: طرح شبکه بزرگ آرمانشهر مهدوی با هدف ایجاد جامعه مهدوی با خصوصیات دولت مهدوی در دستور کار کانون‌های فرهنگی - تبلیغی قرار دارد. محمودی با اشاره به اینکه تمام اعضای کانون‌های فرهنگی - تبلیغی و دیگر افرادی که در این کانون‌ها عضو نیستند می‌توانند در این طرح مشارکت داشته باشند، افزود: این طرح شامل ۴ برنامه است که به موازات هم و در سیکل‌های مجزا اجرا می‌شود. وی بیان کرد: نخستین برنامه از این ۴ برنامه طرح مهر مهدوی است و قرار بر این است در این طرح بین نیازمندان واقعی و بین افراد خیر ارتباط برقرار کنیم و روش کار به این صورت است که پرداخت‌های نقدی به نیازمندان در این طرح حذف می‌شود و در ازای آن کارت‌تین‌ها و کارت هدیه‌هایی تعریف می‌کنیم و با فروشگاه‌هایی که نازل‌ترین قیمت‌ها و با کیفیت‌ترین کالاها و کالاهای ایرانی را دارند هماهنگ می‌کنیم و به آنجا معرفی می‌شوند.

## کرمان

## تقدیر از زحمات عضو هیات‌امانی

## دانشگاه علوم پزشکی کرمان

در حاشیه برگزاری نشست کمیسیون دائمی هیات‌امانی دانشگاه‌های علوم پزشکی کرمان، بم و دانشکده علوم پزشکی سیرجان، از زحمات و تلاش‌های ۲۵ ساله دکتر محمدحسین داعی‌پاریزی با اهدای لوح یادبود قدرانی شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، دکتر داعی سال ۱۳۲۴ در پاریس سیرجان متولد شد و در سال ۱۳۵۰ از دانشگاه پزشکی تهران مدرک دکترای پزشکی را دریافت کرد. وی در سال ۱۳۵۶ بورس تخصصی کودکان را دریافت کرد و از سال ۱۳۵۸ در دانشگاه علوم پزشکی کرمان مشغول به فعالیت و خدمت‌رسانی شد. وی از سال ۱۳۷۱ عضو هیات‌امانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان شد. دکتر داعی هم‌اکنون به افتخار بازنشستگی نائل آمده است.

## انجیر ارگانیک شهرستان گلوگاه نیازمند برندسازی برای صادرات است

## زنجیر به پای تولیدکنندگان انجیر!



اراضی باغی گلوگاه به کشت انجیر اختصاص یافته است که بیش از ۸۰ هکتار درخت بارور و باقیی به‌صورت نهال است. در کنار توجه مسئولان و کشاورزان به افزایش کشت انجیر در گلوگاه، برخی کاستی‌ها همچون نبود صنایع تبدیلی و اعتبارات از جمله مشکلات کشاورزان و باغداران در این بخش است. یکی از کشاورزان و فروشنده‌گان انجیر گلوگاه در گفت‌وگو با مهر، منبع درآمدی این میوه را بسیار مناسب و خوب دانست و گفت: در طول ماه برداشت این محصول از مردادماه تا شهریورماه همه جوانان گلوگاهی به برداشت و فروش این میوه مشغول هستند. علی‌عظیمی با اشاره به اینکه شهرستان گلوگاه از جمله شهرستان‌های محروم و کمترین دورریز، مشکلات، معضلات و بیماری‌هاست؛ همین امر موجب شده است شناساندن این محصول کاملاً ارگانیک به کشور بیش از پیش اهمیت یابد. براساس اعلام کارشناسان جهاد کشاورزی، هم‌اکنون بیش از ۱۳۰ هکتار از

از دیگر شهروندان گلوگاهی هم گفت: با توجه به اینکه انجیر گلوگاه شرایط خشک کردن را مثل برخی از شهرهای کشورمان ندارد و به‌صورت تازه‌خوری استفاده می‌شود، لذا ایجاد کارخانه و کارگاه صنایع تبدیلی در شهرستان از نیازهای مهم منطقه است. وی اظهار کرد: ماندگاری انجیر گلوگاه به مدت یک یا ۲ شبانه‌روز است و بعد از آن این میوه بهشتی از شرایط تازه‌خوری خارج می‌شود و باید تبدیل به محصول دیگری برای استفاده مناسب شود که این تبدیل‌شدن با توجه به وسعت تولید، نیازمند کارخانه صنایع تبدیلی است. محمودجانلو ادامه داد: مهم‌ترین مشکلات در رانندگی صنایع تبدیلی درگیر شدن در ادارات و بروکراسی اداری و تأمین اعتبار لازم برای احداث است که در صورت همکاری مسئولان و دولت، می‌توان از این انجیر به‌صورت فرآورده‌هایی همچون شیره انجیر، مربای انجیر، مسقطی، شربت، ترشی و... استفاده و منبع

## بازدید رئیس کل دادگستری استان از مرکز مهر خانواده تبریز

در جریان امور و مشکلات قرار گرفتند و دستورات لازم برای حل مشکلات را صادر کردند. بازدیدکنندگان همچنین بر فراهم‌سازی قضایی بهتر از وضع موجود از لحاظ فرهنگی، تفریحی و افزایش آراش روانی

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی به همراه معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، معاون فرهنگی دادگستری استان و دادستان مرکز استان از مرکز مهر دادگاه خانواده تبریز، ویژه ملاقات فرزندان طلاق بازدید کرد. در این بازدید مسئولان قضایی بازدیدکننده روند نحوه انجام ملاقات فرزندان با والدین را مشاهده کرده و از نزدیک

## آسیب‌های ۴ سالگی

اینکه مردم به آقای روحانی رای داده‌اند دلایلی بسیار پیچیده و مسلماً فراتر از این داشته که دقیقاً خواستار محقق شدن همان حرف‌هایی بوده‌اند که او در مبارزات انتخاباتی‌اش گفته است. از قضا یک نظرسنجی که ۳۰ خرداد انجام شده نشان می‌دهد اکثریت مردم باور دارند حرف‌هایی را که کاندیداها در مبارزات انتخاباتی می‌زند، خیلی نباید جدی گرفت. رای آوری آقای روحانی بیش از هر چیز به دوقطبی‌هایی که ساخته شد، موقعیت او به عنوان رئیس‌جمهور مستقر و شرایط ویژه‌ای مربوط است که رقیب‌ای او در آن قرار گرفتند. اشتباه گرفتن این امر با اولویت‌های واقعی مردم که از دولت انتظار دارند آنها را حل کند، خطای محاسباتی ویران‌کننده‌ای برای دولت خواهد بود. مطالبات اکثریت ایرانیان که همچنان در نظرسنجی‌ها دست نخورده باقی‌مانده روی موضوعات اقتصادی بویژه مساله اشتغال متمرکز است. دولت اکنون باید میان ماندن در فضای انتخابات یا خروج از آن و کمر بستن به پیگیری مطالبات جامعه یکی را انتخاب کند. جامعه ایرانی به دلایل متنوع رقیب‌های روحانی را برای تحقق مطالبات خود شناسایی نکرد ولی این بدان معنا نیست که شعارهای روحانی را جایگزین مطالبات خود کرده باشد. مردم با شعارهای انتخاباتی کاندیداها شاید رای بدهند ولی زندگی نمی‌کنند. می‌توان حدس زد اگر آقای روحانی نمی‌کند حل مساله اقتصادی چندان ساده نیست، هر لحظه محتمل است به سمت احیای دوقطبی‌های انتخابات حرکت کند. آن وقت است که با پایان یافتن یک سال اول دولت دوازدهم باید

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول  
نشانه‌های بسیار متنوعی از جمله قانون تحریم‌های جدید آمریکا (کاتسا) جزئیات ایستگاه‌هایی را که بناسنت قطر دولت روحانی - و کلان‌تر از آن، افکار عمومی ایران - در ادامه حرکت خود روی ریل استاندارد شدن، به آنها پرسد، کاملاً شفاف کرده است. بازی، با محدود کردن برنامه هسته‌ای آغاز شده، در گام دوم بر برنامه موشکی و برنامه منطقه‌ای ایران متمرکز شده، پس از آن کلیت بخش دفاع بویژه سپاه را هدف قرار می‌دهد و در نهایت هم به باج‌خواهی درباره مقوله حقوق بشر و ساختار حقوق اساسی ایران خواهد انجامید. اینها اگر زمانی تحلیل بود اکنون خیر است؛ مطلب چندان جدیدی هم نیست. رهبر معظم انقلاب اسلامی شاید یک هفته از اجرایی شدن برجام گذشته بود که هشدار دادند نفوذ در داخل و مهار در منطقه پروژه‌های مکرر برجام است و باید مراقب آنها بود. دولت آقای روحانی - لاقول براساس آنچه در ایام انتخابات شنیدیم - بنا دارد کجدار و مریز همین راه را برود و اگر چنین باشد، خیلی زود سازش در سیاست خارجی به بحران در سیاست داخلی خواهد انجامید. ۲- نگرانی دوم درباره خط‌مشی‌های اصلی دولت آقای روحانی این است که وی و تیمش درباره اولویت‌های جامعه دچار سوءتفاهم شوند. یکی از گرایش‌های بسیار قدرتمند و عموماً مقاومت‌ناپذیر برای رؤسای جمهوری که بتازگی یک انتخابات را برده‌اند این است که شعارهای انتخاباتی خود را با اولویت‌ها و مطالبات مردم مساوی فرض کنند. این یک خطای فاحش و البته پیش‌پاافتاده است.

درآمد ثابتی در طول سال ایجاد کرد. رئیس جهاد کشاورزی شهرستان گلوگاه نیز با اشاره به برگزاری موفق ۴ جشنواره انجیر در گلوگاه افزود: مهم‌ترین هدف ما از برگزاری این جشنواره‌ها شناساندن این محصول ارگانیک به کشور است که با قوت در حال انجام است. سیدرضا پورفلاح گفت: در این بخش تلاش‌های ارزنده‌ای در طول سال‌های مختلف انجام شده و موفقیت‌های مناسبی حاصل شده است که مجوز احداث کارخانه فرآورده‌های انجیر از جمله این موارد بوده است. وی ادامه داد: در این بخش موفقیت‌های خوبی کسب شده است و ۳ مجوز احداث کارخانه فرآورده‌های انجیر برای شهرستان گلوگاه اخذ شده است تا با احداث و راه‌اندازی این واحدها گامی مهم در بخش اشتغال برداشته شود. رئیس جهاد کشاورزی شهرستان گلوگاه با اشاره به تولیدات انجیر در گلوگاه گفت: سالانه بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ تن تولیدات انجیر گلوگاه است که با توجه به اینکه انجیر گلوگاه به‌صورت تازه‌خوری استفاده می‌شود، نیاز به احداث صنایع تبدیلی و فرآوری این محصولات از نیازهای مهم منطقه بوده و هست. پورفلاح ادامه داد: با وجود اخذ ۳ مجوز برای احداث صنایع تبدیلی در این بخش، همچنان نیاز به ایجاد صنایع تبدیلی و حمایت از تولید فرآورده‌های انجیر احساس می‌شود که امیدواریم با تزریق اعتبارات مناسب در این بخش، گامی مثبت برای احداث این صنایع برداشته شود. وی افزود: در این بین در شهرستان گلوگاه به‌عنوان مهد تولید انجیر به‌عنوان طلای سبزی، توسعه باغ‌های انجیر و کشت این درخت با قوت در حال انجام است که بیش از ۸۰ هکتار باغات بارور و بیش از ۳۰ هکتار نهال یک تا ۳ ساله انجیر در این شهرستان نیازمند توجه به افزایش کشت انجیر در این شهرستان است.

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی و همکاری شهرداری کلانشهر تبریز سال گذشته در بوستان آتالار و آتالار تبریز راه‌اندازی شد. این مرکز پنجشنبه و جمعه هر هفته از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب با حضور نمایندگان دادگاه خانواده، نماینده نیروی انتظامی شهرستان و مسدکار اداره بهزیستی مشغول به فعالیت است.

## سلام آقای دکتر

نویسنده هم نمی‌شدید خودتان گفتید: «دیگر نمی‌خواهم زنده بمانم، من محتاج نیست شدنم، من محتاج توام. خدایا! بگو بیارد باران، که کویر شوره‌زار قلم سال‌هاست که سترون مانده است. من دیگر طاقت دوری از باران را ندارم.» دکتر جان! همه اینها بهانه بود برای دردی که می‌کشیم از فرات. مگر مجبور بودی ۲۰ سالگی بی‌خیال لقب دکتر و تخصص بشوی. شهید بشوی. برای اثبات حسینی بوندت همان ۳ روز پیکرت میهمان آفتاب می‌شد بس بود. پهلوان! بدنت را بعد از ۱۵ روز از زیر آفتاب به خانواده‌ات تحویل دادند. بدون روپوش سفید و با کفن سفید. اما لباس جدید بوی الکل بیمارستان نمی‌داد. بوی خود بهشت بود. همان جا که دور بهترین طبیب عالم حسین زهرا حلقه می‌زدند روزت مبارک دکتر احمد رضا احدی! \*دانشجوی پزشکی

www.vatanemrooz.ir

## اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

**استاندارد ملی ایران** به شماره ۸۸-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲-۸۸: الزامات ویژه رطوبت سازهای مورد استفاده باسیستم های گرمایش، تهویه یا تهویه مطبوع که بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور و آخرین اصلاحات و تجدید نظر آن می باشند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

م الف ۱۶۷۷



سازمان ملی استاندارد ایران

باستناد سند شماره ۱۸۲۵۹۷ مورخ ۹۶/۵/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ آبادان، خانم **سوسن شمیلاری** به نسبت ۶ دانگ مشاع از یک فروند شناور صیادی بشماره ثبت ۲/۶۶۸۰ به آقای **جواد عوفی پور** به نسبت ۴ دانگ و خانم شهناز حیایوی به نسبت ۲ دانگ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

م الف ۱۷۱۴